
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 09EU-003758 
Číslo smlouvy Poskytovatele: S35/19 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky: 1/35 Likvidace černé skládky na pp.č. 188, k.ú.

Radoňovice

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen  „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.......... . . . . . . ........... ........................
Ing. Pavol Kováčik, PhD., MBA, generální ředitel
Ing. Jan W ohlmuth, ředitel správy Liberec
....... ........... ................... ............. .............. .........
.......................................
. . . . . . . . . . . . .... ......... . . . . . . . . . . .
....... ......... . ........ ............. ................... .........
............................
. . . . . . . . . . . . . ........... . . . . . . . . . . . .

Technické služby města Liberce a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
oddíl B, vložka 877 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Erbenova 376, 460 08 Liberec 8
25007017
CZ 25007017
vedeného Krajským  soudem v Ústí nad Labem,

akciová společnost
KB Liberec, . . . ..... ....... . .............
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva
Ing. Petr Šimoník, předseda představenstva
...........................



5. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje G D PR  
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 201 6 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů )), je 
Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, Kdy 
bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je  povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy v  šak 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů, která tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je  dá le  
Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písem ně 
vyzve.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.6.2019 ode dne účinnosti 
této Smlouvy .

IV.
Cena

1. Objednatel je  povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Ceniťy.

Cena bez DPH: 161 090 Kě

DPH: 33 828,9,- Kě

Cena věetně DPH: 194 918,9 ,- Kě

1. Cena je  stanovenajako maximální a nepřekročitelná s výjimkou zmčny zákonné sazby DPH 
nebo s výjim kou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

2. Položkový rozpis Ceny Služeb je  uveden v příloze ě. 1 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým  bankovním 
převodem  na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele: ŘSD ČR správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 
1.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy.



Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rám ci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je  odstranění Vytčené vady, je  Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím  bezplatným odstraněním.
Poskytovatel je  povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tom u 
Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 
Při odstranění vady Služeb je  Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a 
instrukcemi Objednatele a v souladu s jem u známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je  
povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele o postupu 
jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 
Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci V ytčení 
vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve 
smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, že je  Poskytovatel povinen Objednatele 
informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě 
v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě přiměřené.
V případě Vytčených vad výstupů Služeb je  Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené m u k tom u Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je  oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odm ítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to , že 
Vytčená vada je  vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slovu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo m á právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich  vad.

V I I .
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je  Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právním i předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

V I I I .
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany m ohou Smlouvu ukončit písem nou dohodou.

2. Objednatel je  oprávněn písem ně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním  předmětu Smlouvy.



5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou  následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb - Rozpis Ceny Služeb 

Příloha č. 2 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V Liberci dne 1 8 - 0 6 -  2019  V Liberci dne 24.6.2019

Technické služby města Liberce a.s. 

Ing. Simoník Petr 

Předseda představenstvaŘeditel správy Liberec



zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem,oddíl B,vložka 877

Cenová nabídka TSML a.s. na likvidaci černé skládky 
na pozemku p.č. 188, k.ú Radoňovice pro ŘSD

zho tov ite l:
Technické služby města Liberce a.s.
Erbenova 376 
460 08 Liberec 8 
v zas toupen i

ob jednate l: 
ŘSD
Zeyerova 1310 
Liberec 1 
46055

e-mail :

Jednotkové s a zb y : jednotka
cena Kč/jedn. 

bez DPH
cena Kč/jedn. 

s 21% DPH
počet jednotek

cena celkem  
bez DPH

cena celkem  
s 21% DPH

Mercedes sklápěč
km _ _

Sam osběr
hod

R učn í úklid
hod

Nakládka
hod

Likvidace materiálu
t

Cena celkem 161 090,00 194 918,90

Předpokládaná cena 161 090 Kč bez DPH
Cena bude samozřejmě účtována dle skutečně provedených zásahů 
a likvidace odvezeného materiálu z černé skládky

v Liberci dne 20.5.2019
VČM


